
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  На основании закона «Об образовании», типового положения об 

образовательном учреждении среднего профессионального образования (среднем 

профессиональном учебном заведении) от 18 июля 2008 г. № 543, положением об 

итоговой государственной аттестации выпускников образовательных учреждений 

среднего профессионального образования в Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Госкомвуза России от 27.12.1995 г. № 10, письмом 

Минобразования России от 10.07.98 г. № 12-52-111 ин/12-23 «О рекомендациях по 

организации итоговой государственной аттестации выпускников образовательных 

учреждений среднего профессионального образования», стандартов по профессиям, 

учебных планов и программ подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников СПО 2012-2013 учебного года  

Приказываю: 

1. Утвердить график проведения государственной (итоговой) аттестации за 

2012-2013 учебный год для выпускных групп СПО (Приложение 1). 

2. Утвердить состав государственной аттестационной комиссии для 

выпускных групп СПО в соответствии с приложением. (Приложение 2). 

 

 

                       Директор колледжа                                          Н.Н. Лунина 

      

 
 

                          Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

      Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

      «Междуреченский аграрный колледж»  
 

Выписка из приказа 
 

«_07»___05_2013                            №_152_/од  

пгт. Междуреченский 

 

О проведении государственной  

(итоговой)  аттестации в 2012-2013  

учебном году в группах СПО 
 



 

Приложение 1  

Состав государственной аттестационной комиссии 

для выпускных групп СПО 

 

№ группы Комиссия ФИО Должность 

М10-1080501 

«Менеджмент (по 

отраслям)» 

Председатель 

 

 

 

Зам председателя 

 

 

Члены комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь 

Трифанова 
Татьяна Петровна 

 

 

Лунина Наталья 

Николаевна 

 

Пшеницына 
Татьяна 

Анатольевна  

Лобова Оксана 

Александровна 

 

Ишматова 
Надежда 

Владимировна 

Барабанова 

Наталья 

Александровна 

Начальник 

организационного 

отдела аппарата Думы 

Кондинского района 

Директор БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Зам. директора по УР 

БУ «Междуреченский 

аграрный колледж» 

Методист БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Методист БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Преподаватель БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Д10-1 032002 

«Документационное 

обеспечение 

управления и 

архивоведение» 

Председатель 

 

 

Зам председателя 

 

 

Члены комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь 

Киргет Оксана 

Игоревна 

 

Лунина Наталья 

Николаевна 

 

Романов  

Валентин 

Валентинович 

Банчура Ольга 

Михайловна 

 

Савенкова Ольга 

Владимировна 

 

Барабанова 

Наталья 

Александровна 

Руководитель аппарата 

Думы Кондинского 

района  

Директор БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Зам. директора по УПР 

БУ «Междуреченский 

аграрный колледж» 

Преподаватель БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Специалист ОК БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Преподаватель БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

 


